

Träffa ABB på Elmia Automation 10-13 maj



Som vanligt kommer vi att ställa ut våra senaste nyheter på Elmia Automation i år. Vi visar hur du kan förbättra arbetsmiljön och öka maskinsäkerheten genom att använda våra samarbetsrobotar och autonoma robotsystem.

[LÄS MER OM MÄSSAN](#)



Testa och se våra cobotar live!

Boka in dig för en träff med oss på Robotics Experience Center i Västerås för att se och testa våra cobotar! Vi kommer berätta hur din tillverkning blir mer produktiv, flexibel och mer kostnadseffektiv.

[LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR](#)



Nya stora ABB-robotar ökar hastigheten och flexibiliteten vid batteriproduktion till elfordon

ABB:s robotar IRB 5710 och 5720 ger större hastighet, noggrannhet, flexibilitet och en mer robust design.

[LÄS MER OCH SE FILMEN](#)



Kan elbilar bidra till ett hållbart energisystem?

Din parkerade elbil – viktig kugge i den smarta stadens energisystem. Att bygga smartare städer är en förutsättning för ett hållbart samhälle.

SMARTA STÄDER



ABB hjälper Tarkett digitalisera för framtiden

ABB och Tarkett har skrivit avtal om installation av 400 ABB Ability™ Smart Sensor till motorer, pumpar och växellådor. Sensorerna ingår i ABB:s tillståndsovervakningstjänst ABB Ability™ Remote Assistance.

LÄS MER OM LÖSNINGEN



Nya kompakta spänningsaggregat

CP-S.1-serie, förstahandsvalet för många industritillämpningar.

LÅNG LIVSLÄNGD



Hur ser framtiden ut för processindustrin?

En hållbar framtid kräver en hållbar produktion av råmaterial. Därför genomgår processindustrin just nu en stor omställning. Utforska några av projekten och lösningarna för framtiden.

FRAMTIDENS PROCESSINDUSTRI



Äntligen dags för VA-mässan!

Tre dagar med inspirerande lösningar, nya affärsmöjligheter och unikt kunskapsinnehåll, och ABB är förstas på plats. Vi ses på Elmia den 29 - 31 mars!

ABB PÅ VA-MÄSSAN



Energi- och värmeverksveckan

4-8 april 2022 fokuserar vi på drivsystemet specifikt ur ett energi- och värmeverksperspektiv. Vår experter bjuder på nya intressanta och lärorika webinarier varje dag fyllda med tips och råd.

BOKA DIN PLATS IDAG!

Webbinarier och event

Träffa oss fysiskt eller digitalt

[Läs om våra kommande seminarier och utbildningar](#)

VD4G Online Event 12 april

[Maximerat skydd för generatorapplikationer med minimerat fotavtryck. Anmäl dig här!](#)

Vill du lära dig mer om produkter och lösningar för laddning av elbilar och tunga elfordon? Välkommen till:

[eComExpo](#) den 6-7 april, Arlandastads nybyggda mässhallar

[eCarExpo](#) den 29 april - 1 maj, Friends Arena

Vill du veta mer om våra nya cobotar eller andra delar av vårt erbjudande?

[Boka in ett möte med oss på ABB Robotics. Du kan till exempel besöka oss på Experience Center eller få en virtuell rundvandring.](#)

KONTAKTA OSS

ABB AB

721 71 Västerås | Sverige

Tel: 021-32 50 00

Contact: contact.center@se.abb.com

[Privacy Policy](#)

